Ubiquiti Ubiquiti Instant PoE 802.3af Gigabit

UB-INS-3AF-I-G EAN 0810354024634





PoE auf PassivPoE GigaBit 48V auf 24V / Indoor

Der Instant PoE Gigabit ist ein Zusatzmodul, um ein herkömmliches 802.3af PoE in ein 24V passiv PoE umzuwandeln. Großer Mehrwert dieses Moduls ist, dass Ubiquiti Komponenten, die lediglich 24V PoE unterstützen, in eine bestehende Infrastruktur integriert werden können, ohne neue PoE Switche zu erwerben. ESD/Surge Protection: Der integrierte Überspannungsschutz schützt die Infrastruktur bei Spannungen bis zu 15.000 Volt. Gigabit Ethernet: Der neue Instant PoE Gigabit ist in der Lage, High-Speed LAN mit bis zu 1000 Mbit/s zu unterstützen. Kompatibilität: Der Instant PoE Gigabit ist unter anderem mit folgenden Produkten aus dem Ubiquiti Produktportfolio kompatibel: airMAX: LiteBeam ac, NanoBeam ac, PowerBeam ac, PowerBeam ac ISO, Rocket5 ac, Rocket5 ac Prism, airGrid M, Bullet M, Bullet Titanium M, NanoBridge M, NanoStation M, NanoStationloco M, PicoStation M, Rocket M UniFi: UniFi AP / AP LR, UniFi AP Outdoor 5,

UniFi AC Lite AP, UniFi AC LR AP, UniFi Video Camera, UniFi Video Camera G3, UniFi Video Camera Dome

- Produktbezeichnung: INS-3AF-I-G
- Input: 48V, 802.3af (mit Signalerkennung)
- Output: 24V Passiv PoE
- · Einsatzbereich: Indoor
- Ethernet ESD/Überspannungsschutz: +/- 15kV
- Abmessungen: Ø 30.26 x 95.5 mm
- Gewicht: 50g
- Temperaturbereich 0C bis 70C
- max: 1 Gbit/s

Merkmale

• Industrielle Nutzung: nein

| Logistische Daten | | | | | | |
|-----------------------|-------------------|-----------------|---------------|----------------|--------------|------|
| | Anzahl (Stück) | Gewicht (kg) | Tiefe (cm) | Breite (cm) | Höhe (cm) | cm³ |
| Karton-VPE | 1 | 0,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Innen-VPE | 1 | 0,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Einzel-VPE | 1 | 0,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Netto einzeln ohne VP | 0 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Verantwortliche Person für die EU

In der EU ansässiger Wirtschaftsbeteiligter, der sicherstellt, dass das Produkt den erforderlichen Vorschriften entspricht. Discomp s.r.o Dopravni 1218/2a Plzen, Czech Republic

https://www.discomp.cz/ info@discomp.cz